
ú KB

číslo bankovního spojeni

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l název**: Město Tachov
Sídlo: Hornická 1695, 347 01 Tachov
lČ: 00260231

Zápis v obchodnim rejstřiku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodnim rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu (dále jen ,,Smlouva"), na základě které je
veden účet číslo (dále jen ,,Účet").

Klient a Banka se dohodli, že Banka bude ve svém systému evidovat požadavek Klienta na položkové připisování plateb
z poštovních poukázek zpracovaných Českou poštou, s.p., lČ: 4711 4983 (dále jen ,,Česká pošta") a došlých ve
prospěch Účtu.

Klient souhlasI s tím, aby Banka jeho požadavek uvedený v předchozim odstavci předala České poště, a to předposledni
Obchodní den měsice, ve kterém tento dodatek nabyl účinnosti. Nenabyde-li tento dodatek účinnosti nejpozději třeti
Obchodní den před koncem kalendářniho měsíce, předá Banka uvedené údaje České poště předposlední Obchodní den
následujícího měsíce. Do Registru účtu České pošty nebudou předávány informace o bankovnim spojení Klienta a jeho
adrese o doručováni, nebot' zvolený způsob připisování plateb z poštovních poukázek toto nevyžaduje.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněnim Všeobecných podminek, příslušných Produktových
podminek, Oznámení a Sazebníku (v rozsahu relevantnim ke Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku
a souhlasi s nimi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se
zpracovánim Osobních Udajú. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli pisemně odvolat.

,,Registr účtu" je datový soubor zpracovávaný Bankou a předávaný pravidelné České poště.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Tachově dne 15.08.2013 V Tachově dne 15.08.2013

Jméno: Mgr. Ladislav Macák
Funkce: starosta

Jméno: Ing. Petr NÓ auer
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sIdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REjSTĚÚKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĹL B, VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLóNY 1 11 2009

VERF POSTADOT 1382013 9.39DOP


